%i- e

i, BESE

Settore X1 — Pianificazione e Sviluppo Economico del Termitorio

DETERN

[INAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 3 DIC 2004

[}
€3

5

OGGETTO: Compartecipazione alia manifestazions
Biufior fiori in piazza ~ Riduzione impegno di spesa.

N, L

N. 405 SETTORE *i

DATA 74 J4 1604

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

W
3 .-1:".6 #

CAP. IMP 2 A0 VUL

W

SERV. INTER.

L"anno duemilaguattro,
nell’ufficio del Settore ... SR T , 1l dirigente Dott. Mirabelli
Giuseppe ha adottato la seguente determinazione:

o
Lo
T LA

il giorno Ve wivs del mese di ot YA



IL DIRIGENTE

PREMESS0O che con delibera di G.M. n. 324 del 10.05.2004 si & deliberato di
compartecipare alle spese relative alla manifestazione “Biuflor fior in piazza” che si &
tenuta a Ragusa Ibla in Piazza Duomo giorno 16 maggio u.s.;

CHE per lo scopec predetto e stata approvata la spesa complessiva di €4.554,40
mediante 'accolio delle spese cccorrenti per la fornitura in noleggio di n. 1 palco, n. 3
gazebo, n. 400 sedie, n. 15 tavoli da utilizzare per o svolgimento della gara, fino ad un
massimo di €.2.354 40, la fornitura elettrica occorrente per impianto audio fine ad un
massimo di €.200,00 e le spese per il permnoctiamento dei partecipanti la gara fino ad un
massimo di €.2.000,00;

CONSIDERATO che con provvedimenti autorizzatori n. 360 del 20.05.04 e n. 366 def
24.05.04, guesto Ufficic ha liguidato le fatture intestate al Comune-di Ragusa relative alla
fornitura in noleggio della struttura per la gara di €.2.354,40 e de! pernottamento de
partecipanti di €.2.000,00;

RILEVATO che la fattura relativa alla fornitura di energia sietirica, intestata al Comune di
Ragusa, dellimporto di €.139,02, & siata liquidata dall'Ufficic di Ragioneria, occorre
procedere alla riduzione dellimpegno di spesa assunto con la succitata delibera;

S‘?O Fart. 4? c. 1lett. G delio Statuto Comunale . 1~ 0 L T P
o y i Goak o w_,\- 'E,.jM ¥z uﬂmw uf“f e ‘“‘Qw penal AL “?1‘“ bl y
AN § X PR )

e

"DETERMINA

Ridurre, per ia differenza relativa alla fattura per la fornitura di energia elettrica, E’impegm
n. 4813/04 - Cap. 1997 - Funz. 11 — Serv. 02 — Int. 03 Bil. 04, giusta delibera n. 324 del
10.05.2004 da €.2.000,00 2d £.1.939,02 wale B g a0

L DIRIGERE [ Ef TORE X



Da irasmettersi d’'ufficio, ofire che al Sindaco ed al Segretaric Generale, ai seguent
settorifuffici. £ A e lfm; 4

IL DIRIGENTE/ E,SE TTORE X
(Dott. Gidseppe Mirabelli)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

bt

resta la regolarita contabile di cui all’art.53, co.l dellza lsgge

S
1

o

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

iL RESPONSW"DE RAGIONERIA

({a” ./_(‘}.
e

17 sotrtoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicate in data
odierra, allfAlbo Preterio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

}L MESSO COMUNALE
R é/i & /“' creegta

itvo Messe comunale atlesha 1i pomﬁlm@ﬁto del Sulnalcato
periodo di pu?blica:che e ciceé dal. *"g;;ﬂ;

RAGUSA. . 4. im0, ...
IL MESSO COMUNALE



